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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


бр.02-48/1
Скопје, 18.02.2019 година
Врз основа на член 10 став 2 од Законот за Советот на јавните обвинители на Република Македонија (Службен весник РМ бр.150/07) донесувам
О Д Л У К А
зa свикување  na педесет и осма  седница  на Советот на јавните обвинители на Република Македонија на ден 20.02.2019 година (среда) со почеток во 10:30 часот.
За  седницата го предлагам следниот: 

Дневен ред
1. Усвојување на записникот од 58 (педесет  и  осма)  седница на Советот
2. Донесување на Одлука за утврдување на бројот ма слободни јавнообвинителски места во основните јавни обвинителства за наредните две години.
3. Разгледување на Годишниот распоред за работата на јавните обвинители на Основното јавно обвинителство Прилеп, Основното јавно обвинителство Тетово, Основното јавно обвинителство Свети Николе, Основното јавно обвинителство Куманово, Основното јавно обвинителство Крива Паланка, Основното јавно обвинителство Дебар и Основното јавно обвинителство Гостивар за 2019 година 

4. Разгледување на дописот од Академијата за судии и јавни обвинители за доставување на теми за јавни обвинители и стручни соработници за Општаат програма за континуирана обука во Академијата. 
5. Разно
                                                   СОВЕТ НА ЈАВНИTE ОБВИНИТЕЛИ НА
                                                                    РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

                                       Претседател







           Коле Штерјев
